ส านักงานทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อมจังหวัดลพบุรี เสนอขออนุมัติ
โครงการตามแผนปฏิบัติราชการประจ าปีของจังหวัดลพบุรี ประจ าปี
งบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ โครงการบริหารจัดการลิงแบบบูรณาการอย่าง
เป็นระบบ กิจกรรมหลัก บริหารจัดการลิงแบบบูรณาการอย่างเป็นระบบ 
กิจกรรมย่อยบริหารจัดการลิงแบบบูรณาการอย่างเป็นระบบ งบประมาณ 
๘,๔๖๕,๒๐๐ บาท (แปดล้านสี่แสนหกหมื่นห้าพันสองร้อยบาทถ้วน)  
ซึ่งบูรณาการร่วมกับหน่วยงานที่เกี่ยวข้องในการด าเนินโครงการดังกล่าว 
ประกอบด้วยส านักงานทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อมจังหวัดลพบุรี  

พันธกิจ

มหาวิทยาลัย/ 
วัน เดือน ปี 

กิจกรรม ผลการด าเนินงาน 

ด้านการบริหารจัดการ (ต่อ) 
  ด าเนินกิจกรรมจัดการควบคุมคุมดูแลสุขภาพลิงงบประมาณ ๑,๑๔๗,๖๐๐ บาท 

(หนึ่ งล้ านหนึ่ งแสนสี่หมื่น เจ็ด พันหกร้อยบาทถ้วน) มหาวิทยาลัย 
ราชภัฏเทพสตรี ด าเนินกิจกรรมอบรมเชิงปฏิบัติการถ่ายทอดเทคโนโลยี
การผลิตอาหารลิงส าเร็จรูป และการบริหารจัดการด้านการให้อาหารลิง
อย่างเป็นระบบ งบประมาณ ๑,๐๕๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าหมื่น          
บาทถ้วน) กิจกรรมการเสริมสร้างความรู้เกี่ยวกับพฤติกรรมลิงการอยู่
ร่วมกับลิง และกิจกรรมการบริหารจัดการสิ่งแวดล้อมในชุมชน งบประมาณ 
๕๘๘,๔๐๐ บาท (ห้าแสนแปดหมื่นแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน) และกิจกรรม
เฝ้าระวังและป้องกันปัญหาและผลกระทบจากลิงในชุมชน งบประมาณ 
๒๗๙,๒๐๐ บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน) และเทศบาล
เมืองลพบุรี ด าเนินกิจกรรมการจัดหาอาหารส าหรับลิง งบประมาณ 
๕,๔๐๐,๐๐๐ บาท (ห้าล้านสี่แสนบาทถ้วน) โดยผู้ว่าราชการจังหวัดลพบุรี
มอบอ านาจให้อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏเทพสตรี ปฏิบัติราชการแทน 
ในส่วนของกิจกรรมที่รับผิดชอบ 

17 พฤศจิกายน 
2568 

ถวายปริญญาดุษฎี
บัณฑิตกิตติมศักดิ์ 
แด่ สมเด็จพระเจ้า 
ลูกเธอ เจ้าฟ้าสิริ
วัณณวรี นารีรัตนราช
กัญญา

[...]

โครงหลังคาเหล็ก คณะกรรการฯ จึงเพ่ิมเติมระยะเวลาในการปฏิบัติงานอีกจ าวน 25 วัน  

4. มหาวิทยาลัย ได้จัดท าบันทึกข้อตกลงแนบท้ายสัญญา (ฉบับที่ 4) ลงวันที่ 5 กรกฎาคม 2567 
กับบริษัท วี. สถาปัตย์ จ ากัด โดยมีงานลดและงานเพ่ิมจ านวน 15 รายการ เป็นเงินจ านวนทั้งสิ้น 1,520,168.80 บาท 
(หนึ่งล้านห้าแสนสองหมื่นหนึ่งร้อยหกสิบแปดบาทแปดสิบสตางค์) เรียบร้อยแล้ว 
  5. มหาวิทยาลัย ได้จัดท างานลด-งานเพ่ิม และต้องเพ่ิมเติมงบประมาณเป็นเงินจ านวน 
1,520,168.80 บาท ซึ่งนอกเหนือไปจากสัญญาดังกล่าวข้างต้น โดยมีความจ าเป็นต้องแก้ไขเพ่ิมเติมสัญญา             
(ฉบับที่ 4) เมื่อวันที่ 5 กรกฎาคม 2567 และการแก้ไขสัญญาคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ค านึงถึงประโยชน์ในเชิง